e s .
Determina dell’Uff. Serv.Soc. o G i‘-:_g,: gUfﬁﬂlo
N.72 del 14 /06/ 2013 ‘%&ﬁigﬁ Ragioneria
A OSegretario Com.le
lbo
Comune di Calatabiano Segreteria

(Provincia pr CaTania) = —
Utticio: Servizi Sociali

DETERMINAZIONE del registro generale N° 5 L % DEL | 7. &0 - /o

OGGETTO: Liguidazione di spesa alla  Cooperativa Sociale AURORA Soe. Coop.  per interventi
assistenziali crogati sotto forma di voucher (buono/ordinativo di servizio),
Periodo:mese di maggio 2013,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
PREMESS0 che:

# con delibers di G.C.ono 122 del 31.12.2012. esecutiva ai sensi di legpe. ¢ stata individuata la formula
dell'acereditamento per l'erogazione di servizi domiciliari ad anziani ed & stata impegnata la relativa spesa per il
periodo 01.02,2013-31.01.2014;

= il Distretto Socio Sanitario ha istituito 'Albo degli Enti Socio-Assistenziali acereditati per la Sezione Anviani.
tipologia Assistenza Domiciliare:

# lasocietd cooperativadassociazione no profit Cooperativa Sociale Aurora Soc. ARL. iscritta all'Albo del Distreno
Socio-Sanitario n. 17 di Giarre, nella Sezione Anziani per li tipologia di servizio di assistenza domiciliare. & stala
scella dagli utenti: n® 235 per l'erogazione dei servizi di Assistenza Domiciliare Anziani, Assistenza Domiciliare
[ntegrata & Telesoccorso;

~  gli interventi assistenziali sono previsti sotto forma di voucher (buono/ordinative di servizioy:

VISTL:

# il patto per la gestione del Servizio di Assistenza Domicilisre Anziani, Rep. N7 02 del 30:/01/2013;

F o larelazione del 14062013, resa dall'Assistente Sociale Yecchio Anng, incaricata dal Comune con la quale attesta
che lu societd cooperativa’associazione no profit Cooperativa Sociale Aurora Soc. ARL ha erogato n. 236 ore di
servizio a favore dei n, 23 utenti:

# la lattura n. 1712013 del 31/05/2013, assumta al protocolle del comune al n. 8023 del 06/06/20135. per
lerogazione dei servizi di Assistenza Domiciliare Anziani. Assistenza Domiciliare Imegrata e Telesoccorso resi
nel mese di maggio 2013:

VISTA la copia della centificazione D.U.R.C.;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva. che si intendono interamente riportate e trascrite:

1. Liquidare ia somma complessiva di € 3.577.89 Iva inclusa. a fronte della facura n, 171/2013 del 31/05/2013 di

€ 3.577.89 per i servizi di Assistenza Domiciliare Anziani. Assistenza Domiciliare Integrata e T'elesoccorso svolto
nel mese di maggio 2013, in favore della Cooperativa Sociale AURORA Soc. Coop,, con sede in Giarre. via Luigi
Orlandon, 122,

2. Dare atto che la spesa di € 3.577.89 Iva inclusa trova imputazione sull'intervento 1.10.04.03 cap. 4 (prenot.

a



NE1R90/2012 )

3. Emettere mandato di pagamento di € 3.377.89 Tva inclusa mediante accredito su Banca Montepaschi di Siena -
Filiale di Giarre — Piazea Duomo, 16 Giarre - IBANITSTO0103083950000063 110384

4 Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario. nonché. all’ufficio di Segreteria per
essere pubblicato per 15 giorni all’ Albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile dell’ Area Amministrativa
(Sig.ra Antonina Samperi) (d.ssa Santa Di Bi.:llu]

h



